
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR                                                                                                                                

BASHKIA BULQIZE 
Adresa : Lagia Minatori Bulqize,                                                            email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

 

Nr  ____ Prot                                                                                                  Bulqize,me  05.05.2017 

 

 

Lënda: NJOFTIM KONTRATE 

 

Drejtuar :AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK- TIRANE 

  
1- Autoriteti Kontraktor: Bashkia Bulqize. 

 

2- Lloji I procedurës se prokurimit:E hapur, me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës:“SHËRBIM  DHE  RUAJTJE  ME  ROJE  PRIVATE E  OBJEKTEVE  TË  

BASHKISË BULQIZË DHE  INSTITUCIONEVE  NË  VARËSI”  

 

4. Fondi limit : 5 084 868.18 (pese milion e tetedhjete e kater mije e teteqind e gjashtedhjete e 

tete pike tetembedhjete ) leke pa tvsh 
 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 muaj  

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29/05/2017 ora 10:00 

www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/05/2017 ora 10:00, 

www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Melaim DAMZI 

 

 


